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NEREG Hradec Králové - 2. třída, muži 2024/2025

Názvy oddílů:

Hráno v místnosti
Přesná adresa:

Výsledek:

Rozhodčí:

Datum:

Zápis o utkání stolního tenisu 

Jednotlivé výsledky

Body Sety Vítěz

Domácí mužstvo Hostující mužstvo Míčky Sety Body

Domácí:

Hosté:

Podpis technického vedoucího Podpis technického vedoucího Podpis hlavního rozhodčího

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.
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9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

329

Sokol NHK A

Pavijan Pub A

Sokolovna Nový Hradec Králové, Husova 87 14.3.2025  

7 : 11 24 : 39 Pavijan Pub A

Puhlovský Jindřich Verner Jiří ml.
Kufčák Lubomír Jezdinský Aleš

1 3 - |

Friedl František Zvolánek Adam
Landa Jaroslav Ložek Vladimír

3 1 | -

Puhlovský Jindřich Jezdinský Aleš 3 2 | -

Krpata Vítězslav Verner Jiří ml. 0 3 - |

Kufčák Lubomír Ložek Vladimír 1 3 - |

Landa Jaroslav Zvolánek Adam 1 3 - |

Krpata Vítězslav Jezdinský Aleš 0 3 - |

Kufčák Lubomír Verner Jiří ml. 0 3 - |

Landa Jaroslav Ložek Vladimír 3 1 | -

Puhlovský Jindřich Zvolánek Adam 3 0 | -

Kufčák Lubomír Jezdinský Aleš 3 0 | -

Landa Jaroslav Verner Jiří ml. 0 3 - |

Puhlovský Jindřich Ložek Vladimír 0 3 - |

Friedl František Zvolánek Adam 0 3 - |

Landa Jaroslav Jezdinský Aleš 3 2 | -

Puhlovský Jindřich Verner Jiří ml. 0 3 - |

Friedl František Ložek Vladimír w o - |

Kufčák Lubomír Zvolánek Adam w o | -


